
 

 

UCHWAŁA NR VII/96/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych  

(parkingów) dla pojazdów samochodowych przy ul. Rynek w Sędziszowie Małopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2. ustawy z dnia  20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Na nieruchomościach komunalnych będących własnością Gminy Sędziszów Małopolski 

oznaczonych jako część działki nr 1545 oraz część działki nr 1546/2 położonych Sędziszowie Małopolskim, 

obręb ewidencyjny 0001, na których ustanowione są niestrzeżone miejsca postojowe dla pojazdów 

samochodowych, zwane dalej Płatnym Parkingiem przy ul. Rynek ustanawia się opłatę w wysokości: 

1) za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania– 1 zł, 

2) za każdą kolejną rozpoczętą godzinę parkowania – 1 zł, 

3) za dzienny czas parkowania w godz. 8.00 do 15.30 – 8 zł opłata jednorazowa. 

2. Zakres terytorialny Płatnego Parkingu jest określony w załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Opłaty za parkowanie  pojazdów samochodowych na Płatnym Parkingu pobiera się w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.30. 

2. Opłaty za parkowanie na Płatnym Parkingu uiszcza się poprzez wykupienie biletu parkingowego 

w parkometrze lub od  inkasenta . 

§ 3. Wprowadza się opłatę za „Kartę abonamentową” uprawniającą do parkowania przez miesiąc 

kalendarzowy  - stawka opłaty  wynosi 120 zł za miesiąc. 

§ 4. 1. Za nieuiszczenie opłaty, w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości lub przekroczenie 

opłaconego czasu parkowania, o której mowa w § 1 pobierana będzie opłata dodatkowa w wysokości  50 zł 

niezależnie od obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie. 

2. Wezwanie do wniesienia opłaty dodatkowej umieszcza się na przedniej szybie pojazdu za wycieraczką. 

3. Opłatę dodatkową należy uiścić w terminie 7 dni od daty wystawienia wezwania bezpośrednio w Kasie 

Urzędu Miejskiego bądź przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim. W przypadku 

wpłat na konto należy podać numer wezwania i numer rejestracyjny pojazdu. 

§ 5. Dla posiadaczy Karty Seniora  oraz Karty Rodziny Wielodzietnej 3+ wydanej przez Burmistrza  

Sędziszowa Małopolskiego ustala się 50% bonifikaty w opłacie, o której mowa w §1 i §3 Uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2350



§ 6. Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów dla: 

1) Osób legitymujących się identyfikatorem „GOŚĆ URZĘDU”, 

2) Osób niepełnosprawnych legitymujących  się kartą parkingową o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990), 

3) Kierujących  oznakowanymi  pojazdami   służb  Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Energetycznego, 

Pogotowia Gazowego, Pogotowia Wodno-Kanalizacyjnego, Pogotowia Ratunkowego, PGKiM, 

4) Poruszających się motorowerami i motocyklami w rozumieniu przepisów prawa  o ruchu drogowym, 

5) Kierujących pojazdami zaopatrzenia na czas trwania załadunku i wyładunku towaru do 15 minut, pod 

warunkiem wystawienia wewnątrz pojazdu za przednią szybą informacji "zaopatrzenie", 

6) Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim, jednostek budżetowych i innych jednostek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim - w odniesieniu do pojazdów 

służbowych, stanowiących ich własność oraz do pojazdów prywatnych pracowników tych jednostek 

używanych do celów służbowych na podstawie wydanego identyfikatora służbowego, 

7) Honorowych dawców krwi, legitymujących się książeczką „Zasłużony Honorowy  Dawca Krwi”, 

8) Kobiet w ciąży będących właścicielem lub współwłaścicielem pojazdu, której prawo własności 

potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym bądź będącej użytkownikiem pojazdu na podstawie 

umowy cywilno-prawnej zawartej w formie pisemnej. 

§ 7. Obowiązkiem kierowcy pojazdu parkującego na Płatnym Parkingu jest wniesienie opłaty natychmiast 

po zaparkowaniu pojazdu za cały przewidywany czas parkowania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 9. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2350


		2019-04-16T12:03:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




